Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«01» сентября 2015 г.

   № 377
	О внесении изменений в Правила Землепользования и Застройки
муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

На основании публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» от 23.08.2015 г., протокола публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» от 23.08.2015 г., заключения организатора публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» от 23.08.2015 г., Постановления Главы Администрации Зональненского сельского поселения от 21.07.2015 №314 «Об утверждении проекта планировки и проект межевания участков жилой застройки в п.Зональная Станция, мегарайон «Южные ворота»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На очередном заседании Совета Зональненского сельского поселения включить вопрос о принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» относительно изменения территориальной зоны Ж-3п на территориальную зону Ж-3 согласно п. 3 ст. 71 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
2.  Управляющему делами организовать передачу в Совет Зональненского сельского поселения:

2.1.Градостроительную документацию:

2.1.1. Проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Зональненское сельское поселение» (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (www.admzsp.ru)

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                      Е.В.Гусев